PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ КАМЫШЕВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 21.12.2023 г.                                                                              № 189
ст-ца Камышеватская

О внесении изменений в решение Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района от 23 ноября 2018 года № 188 «Об утверждении Положения о доплате к трудовой пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Камышеватского сельского поселения Ейского района
В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Федерального Закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», подпунктом 5 пункта 1 статьи 21 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Федеральным Законом от 17 декабря 2001 года № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации», пункта 3 статьи 46, статьи 50 Устава Камышеватского сельского поселения Ейского района Совет Камышеватского сельского поселения Ейского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Камышеватского сельского поселения Ейского района от 23 ноября 2018 года № 188 «Об утверждении Положения о доплате к трудовой пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Камышеватского сельского поселения Ейского района», изложив статью 3 Положения в новой редакции:
«Статья 3. Размер доплаты за выслугу лет к трудовой пенсии.

Доплата устанавливается в размере 9 000 (девятьтысяч) рублей и выплачивается не позднее 25 числа каждого месяца».

3. Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Председатель Совета
Камышеватского сельского поселения
Ейского района                                                                                    В.П. Чебышева
Глава
Камышеватского сельского поселения
Ейского района                                                                                  И.Е. Афанасьева